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To:

From: )

Sent: Wed mM 3/2021 4:50:57 PM

Subject: RE: aangepaste versie eindpresentatie + bijlage Continuiteit sectorentbv DOC 130121

Received: Wed 1/13/2021 4:50:57 PM

@minvws.nl]

Volgens mij is dit de bruto capaciteit. Dus niet alleen de GGD al zijn dat natuurlijk wel degenen die op dat moment in ‘vaccinatie

straten’ volle bak aan het vaccineren zijn.

Met enthousiaste groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

51.2e

[ia]oie EEN

Bezoekadres : Parnassusplein 5, Den Haag

Telefoonnummer algemeen: [JIEKIPE ostadres: postbus 20360, 2600 EJ Den Haag

Van:BEE=JEN @minvws.nl>
Verzonden: woensdag 13 januari 2021 16:01

a
51.2e {512e EAE) 2 95.1.2e @minvws. nl>

|
5@minjenv.nl>; BEARS (ETAL)<JIEEI Ge minvws.nl>

Onderwerp: RE: a versie

2

eindpresentatie + bijlage Continuiteit sectoren tbv DOC 130121

Dank voor de info EES

Dus dit kan betekenen dat doorlooptijd om de groep van gezonde 60-minners te vaccineren ruim 14 weken zal duren ipv 25

welen. Dat scheelt fors!

En heeft dit betrekking op sec de GGD-capaciteit of zit hier cok de capaciteit van huisartsen in?

Hor, EER

BEE IEEEDN @minvws.ni>
Verzonden:——13 januari 2021 15:25

6128 size 512) minvws.nl>

Onderwerp: RE: aangepaste versie eindpresentatie + bijlage Continuiteit sectoren tbv DOC 130121

Ha ERP

Uit de presentatie van ER ERBvandaag: Vaccinatie capaciteit gaat naar 500.000 per week.
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TOEKOMSTIGE UITVOERING
COVID-19 VACCINATIE DOOR GGD

WIE?

v Nu: Zorgmedewerkers met B/P, zodra beschikbaar (~ 8 feb) AstraZeneca

v Vanaf februari: Ook ouderen met BioNTech/Pfizer

CAPACITEIT

v' Vanafmaart/ april zo’n 5.000 fte medewerkers, waarvan 1.250 fte

prikkers, opbouwend tot ~ 500.000 vaccinaties per week

v Uitbreiding aantal locaties

v" Op termijn meerdere vaccins en doelgroepen naast elkaar

Met enthousiaste groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Bezoekadres : Parnassuspglei ag

Telefoonnummer algemeen postadres: postbus 20350, 2500 EJ Den Haag
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Van: E 8(5:2: | minvws.nl>

VETTE,
juasnsies

13januari 2021 11:2%

BENE minvws.ni>

minro
Onderwerp: RE: aangepaste versie eindpresentatie + bijlage Continuiteit sectoren tbv DOC 130121

Dank 5.1.2e

Van: EERIE RECEP) <| minvws.nl>

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 09:44

5.1.2e @minjenv.rm
or RE: aangepaste versie

2

eindp esentatie + bijlage Continuiteit sectoren tbv DOC 130121

Hallo EXE

Voor de duidelijkheid over welk Samenwerkingsplatform Arbeidsmigranten en COVID-1oEE en ik het hebben, bijgevoegd het

plan van aanpak en de opdrachtverlening.

Groet HEEFIEN

ed) minvws.nl>

Verzonden: woensig 13januari 2021 09:26

CC: ! RIV) minvws.nl>

Onderwerp: RE: aangepaste versie eindpresentatie + bijlage Continuiteit sectoren tbv DOC 130121

Opvallend. Het kan natuurlijk dat dat het beeld is, maar formeel gezien ligt het volgens ons anders

Ik begreep dat het geen issue is voor DOC, maar wel belangrijk om dit goed neer te zetten.

Met enthousiaste groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Bezoekadres : Parnassusplein 5, Den Haag

Telefoonnummer algemeen: [EKER ostadres: postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 09:17

Onderwerp: RE: aangepaste versie eindpresentatie + bijlage Continuiteit sectoren tbv DOC 130121
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Dank voor deze feedback [BEER] Tekst is tot stand gekomen in nauw overleg met de voor dit onderwerp betrokken

leidinggevenden van SZW, BZK en LNV. Ik check jouw onderstaande info nog even bij hen.

Is voor DOC van vanmiddag overigens niet een essentieel punt, maar we willen het natuurlijk wel goed hebben geformuleerd!
Har,

van: BEEBEIGE) JEeminvws.ni>
Verzonden: woensdag 13 januari 2021 09:12

Aan: ERElemisn>
Onderwerp: RE: aangepaste versie eindpresentatie + bijlage Continuiteit sectoren tbv DOC 130121

HAE

Dankzi EXE nog een aanvulling van onze kant. Ik weet niet of dit ook in eerder versies heeft gezeten, want wij zijn daar het

overzicht kwijtgeraakt.

Er staat in de bijlage op pagina 6:

Dat is niet correct.

Het Samenwerkingsplatform komt voort uit de eerste aanbevelingen van Roemer (juni 2020): Blijf als overheidspartijen zoveel

mogelijk met elkaar samenwerken en betrek hierin ook nieuwe partijen, zoals de gemeentelijke handhaving. Betrek daarbij ook

instanties net over de grens. Maak een regionale analyse op basis van alle beschikbare informatie van alle toezichthouders, zowel

op Rijks- als op lokaal niveau. Laat de Veiligheidsregio’s hierbij het voortouw nemen en de Rijksinspectiediensten zich hier actief bij

aansluiten. Zorg ervoor dat de benodigde capaciteit wordt ingeregeld. Zorg voor een regionaal aanspreekpunt van de verschillende

Rijksinspectiediensten voor de Veiligheidsregio’s om snel contact mee te kunnen leggen. Op basis van de regionale analyse kunnen

dan (gezamenlijke) inspecties worden uitgevoerd of informatie worden gedeeld zodat ook zelfstandig kan worden opgetreden.

Beoordeel in welke sectoren het risico op besmetting met het coronavirus het hoogst is en welke rol het testen van medewerkers

daarin kan spelen.

In reactie hierop heeft het kabinet begin juli 2020 aangegeven dat er vanuit de veiligheidsregio’s en de toezichthouders een nieuw

samenwerkingsplatform bij het Landelijk Operationeel Team Corona (LOT-C) wordt opgericht. Het Samenwerkingsplatform

“Arbeidsmigranten en COVID-19” . Een platform waar op het thema samenwerking en afstemming tussen de toezichthouders, GGD

en veiligheidsregio’s wordt gerealiseerd.

ES —
In sheet 12 wordt het het Samenwerkingsplatform Bescherming Arbeidsmigranten genoemd: Het is dus het

Samenwerkingsplatform ‘Arbeidsmigranten en COVID-19.

Met enthousiaste groet,

51.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

5.1.2e
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Bezoekadres : Parnassusplein 5. Den Haag

Telefoonnummer algemeen: |ERIERYostacres: postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 16:52

126.1512e |i @minvws.nl>

Onderwerp: aangepaste versie eindpresentatie + bijlage Continuiteit sectoren tbv DOC 130121

Ha collega’s,

Hierbij de aangepaste versie van eindpresentatie + bijlage ‘continuiteit sectoren’, waarin de ontvangen

opmerkingen uit (en nav) het DOC van maandag zoveel mogelijk zijn verwerkt, incl de resultaten van een

spoedoverleg dat we vandaag hebben gehad met BZK, SZW en LNV over beleidsoptie 5 (quarantainehotels).

Inzet is dat dit aangepaste eindresultaat als hamerstuk kan worden geagendeerd voor het DOC van morgen tbv

doorgeleiding naar ACC van donderdag. Laten we hopen dat DOC-behandeling van morgen idd ook soepel verloopt.

Helpt ongetwijfeld als jullie, zoals gebruikelijk, vooraf contact legt met je departementale vertegenwoordiger in het

DOC van morgen.

Omdat DOC morgen plaatsvindt NA het teamoverleg dat voor morgen stond gepland, stellen we voor dat het

teamoverleg van morgen komt te vervallen. We zien jullie heel graag in het teamoverleg van komende maandag.
Uiteraard geven we jullie wel zsm een terugkoppeling van bespreking in DOC (en ACC).

Mochten jullie vragen hebben, laat het weten!


